[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

         ж.д.ст. Плавица
18.04.2017 г.
                 № 83
Об утверждении новой редакции Устава
Муниципального автономного учреждения

культуры «Богородицкий поселенческий

центр культуры»
В целях приведения Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Богородицкий поселенческий центр культуры» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области постановляет:
1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Богородицкий поселенческий центр культуры» (прилагается).
2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Богородицкий поселенческий центр культуры» Острякову А.В.зарегистрировать новую редакцию устава в порядке и сроки согласно действующему законодательству.
3. Редакцию Устава, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 19.03.2013г № 20 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет от 01.12.2014г.№ 74),считать утратившей силу со дня регистрации новой редакции Устава, утвержденной настоящим постановлением
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет А.И.Овчинникова .
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
    Глава администрации

сельского поселения
Богородицкий  сельсовет                                     А.И. Овчинников